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И З В Р Ш И Т Е Л   Образец бр.29 
Зорица Симиќ    

именуван за подрачјето на           И.бр.1790/2025  
Основен Граѓански Суд Скопје и  
Основен Кривичен Суд Скопје 

   

ул.Пролет бр.11А/1-5    
тел. 02/3222-532; 

info@izvrsitelsimik.mk 
   

                                       
Извршителот Зорица Симиќ од Скопје, ул.Пролет бр.11А/1-5 врз основа на барањето за спроведување на 
извршување од заложниот доверител Стопанска банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030996116744, ЕМБС 
4065549 и седиште на ул.11 Октомври бр.7, преку полномошник Адвокат Горан Нациќ, засновано на 
извршната исправа Нотарски акт-Договор за регистриран залог врз подвижни предмети ОДУ бр.77/2019 
од 30.01.2019 год. на Нотар Ванчо Андоновски од Скопје со Исправка на Нотарски акт- Договор за 
регистриран залог врз подвижни предмети ОДУ бр.77/2019 од 30.01.2019 год. на Нотар Ванчо Андоновски 
од Скопје, Нотарски акт-Анекс бр.1 кон Нотарски акт-Договор за залог ОДУ бр.849/2019 од 26.08.2019 год. 
на Нотар Ванчо Андоновски од Скопје и Нотарски акт-Анекс бр.2 кон Нотарски акт-Договор за залог ОДУ 
бр.695/2020 од 15.09.2020 год. на Нотар Ванчо Андоновски од Скопје, против заложниот должник Друштво 
за производство трговија транспорт и услуги ТЕХНО ПАВЕР ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 
4030005531862, ЕМБС 5940702 и седиште на ул.Скупи 20 бр.5, и заложниот должник Друштво за 
производство, трговија, транспорт и услуги КАМЕНОЛОМ ТЕХНО ПАВЕР ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од 
Скопје со ЕДБ 4038015510295, ЕМБС 7079788 и седиште на ул.27 бр.28, Радишани, за спроведување на 
извршување, во вредност 75.224.906,00 денари, на ден 10.06.2026 година го составува следниот:  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ 

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување) 
 
 СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА продажба со усно  јавно наддавање на подвижните предмети во 
сопственост на заложниот должник Друштво за производство, трговија, транспорт и услуги КАМЕНОЛОМ 

ТЕХНО ПАВЕР ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, и тоа: 

ред 
бр. 

пар
. опис 

произ/ 
добавувач тип/модел фабр. Број год. прз. 

              

1 3 5 6 7 8 9 

1 1 
ХИДРАТИЗАЦИЈА која се состои 
од: 

    / / 

  8 полжести транспортери CSS ZAGORJE Q=15t/h / 1979 

  1 ударен гранулатор CSS ZAGORJE UG II Q=10t/h / 1979 

  1 вертикален кофичаст елеватор CSS ZAGORJE B315 Q=16t/h / 1979 

  1 хидратизер за гасење на вар CSS ZAGORJE 5t / 1979 

  1 елеватор CSS ZAGORJE Q=40 m3 / 1979 

  1 
сеператор за сепарирање на 
хидрантна вар 

Slovenija Ф35000 mm / 1979 

  1 елеватор CSS ZAGORJE Q 15t/h / 1979 

  1 
пак машина за пакување на 
хидрантна вар 

CIM PROGETTI EROS 
/ 

1979 
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  1 кугличен млин  ILR Slovenija 30 m3/h 821 321 226 1979 

  1 
млин чекичар за дробење на 
хидрантна вар 

FAGRAM 
SMEDEREVO 

50 m3 / 1979 

  1 вентилатор на филтер CSS ZAGORJE V=10000 m3 / 1979 

2 1 
ПРОИЗВОДНИ ЛИНИИ кои се 
состојат од 

    / / 

  1 бункер 
MEHANIKA 
ALEKSINAC 

50 м3 / 1948 

  1 ексцентричен дозатор 
SLOVENIJA 

CESTE 
DM 700x1700 / 1948 

  6 вагонетки за камен 
SLOVENIJA 

CESTE 
1,5t / 1948 

  6 стари шахтни печки 
 FORINTUS 
GERMANIJA 

30-40t/24 h / 1976 

  1 нова автоматска печка ITALIJA 150t/24h. / 1973 

  1 
чланкаст транспортер за изнесување 
на вар 

CSS ZAGORJE ERG 570 / 1948 

  1 резервоар за мазут 
MEHANIKA 
ALEKSINAC 

250t / 1948 

  1 резервоар за мазут 
MEHANIKA 
ALEKSINAC 

 500t / 1948 

  3 вентилатор CSS ZAGORJE VA-90kW / 1979 

3 1 
ЛИНИЈА ЗА ПОЛУФИЛЕР, која се 
состои од: 

    / / 

  1 бункер 
MEHANIKA 
ALEKSINAC 

5 м3 / 1995 

  1 млин чекичар 
FAGRAM 

SMEDEREVO 
BL-3 / 1995 

  2 транспортни ленти 
SLOVENIJA 

CESTE 
STB / 1995 

4 1 СЕПАРАЦИЈА составена од:     / / 

  1 бункер 
MEHANIKA 
ALEKSINAC 

 20 м3 / 1976 

  1 вибрациона решетка (сито) 
SLOVENIJA 

CESTE 
IR 2,7 x 1,5 / 1976 

  1 млин ударно- ротационен 
MEHANIKA 
ALEKSINAC 

Mg 100-10A / 1976 

  2 
резонантно биндер сито за 
просејување на материјал 

MEHANIKA 
ALEKSINAC 

VC 12/2 / 1976 

  1 бункер 
MEHANIKA 
ALEKSINAC 

15 м3 / 1976 

  1 млин чекичар 
FAGRAM 

SMEDEREVO 
BL-5H / 1976 

  1 
спирален дехидратор за изнесување 
на песок во моментот на пописот 
истиот не е во функција. 

SLOVENIJA 
CESTE 

PD-12 / 1976 

  12 
транспортери за транспорт на 
материјал 

STB STB / 1976 

5 1 
Линија за производство вар тампон 
составена од: 

    / / 
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  1 усипен кош 
SLOVENIJA 

CESTE 
20 м3 / 1976 

  1 ексцентричен додавач 
SLOVENIJA 

CESTE 
DM 

1250X3000 
/ 1976 

  1 вибрациона решетка 
SLOVENIJA 

CESTE 
IR 2,7 x 1,5 / 1976 

  1 
примарна челусна дробилка, 
количина 

SLOVENIJA 
CESTE 

CD 1100/900 / 1976 

  2 ударна дробилка 
MEHANIKA 
ALEKSINAC 

MG 100-10A / 1976 

  5 гумена трака 
SLOVENIJA 

CESTE 
3/62.000 / 1976 

6 1 
ПУМПНА СТАНИЦА, која се состои 
од: 

    / / 

  1 резервоар за нафта 
MEHANIKA 
ALEKSINAC 

5 m3 / 1987 

  1 резервоар за нафта 
MEHANIKA 
ALEKSINAC 

3 m3 / 1987 

  1 уред за точење на гориво MEBA 30 l/min / 1987 

  2 товарни лифтови, не се во функција,  
RADE 

KONCAR 
500 kg / 1979 

  4 трафостаница 
RADE 

KONCAR 

1x250kWA, 
2x630 kWA, 
1x1000kWa 

/ 1979 

  1 колска вага 
CELJE 

SLOVENIJA 
CARDINAL 
STORM 50t 

/ 1979 

со вкупно вредност во износ од 240.000,00 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на 
денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање. 
  
 Предметите се оптоварени со следните товари: залог во корист на доверителот Стопанска Банка 
АД Скопје, Записник за попис. 
 Продажбата ќе се одржи на ден 30.06.2026 година во 12,00 часот во просториите на       
Извршител Зорица Симиќ од Скопје, ул. Пролет бр.11А/1-5.  

Учесниците на продажбата се должни да уплатат 1/10 од почетната цена на име гаранција, на 
трансакциска сметка со број 210076994090253 која се води кај НЛБ банка АД Скопје на име на Извршител 
Зорица Симиќ. 

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија. 
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на 

наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување. 
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна согласност од 

извршителот. 
Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање. 
 
 

                                                                                                                       И З В Р Ш И Т Е Л 

Д.-на: - заложен должник 
 - заложен доверител 

- архива на извршител 

 

                                                                                                   
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на чие подрачје 
извршувањето или пак дел од него се спроведува, во рок од три дена од денот на прием на заклучокот, 
согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување. 

Зорица 

Симиќ

X

 


